香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TIAN CHENG HOLDINGS LIMITED
天成控股有限公司

（前稱Yue Kan Holdings Limited 裕勤控股有限公司）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2110）

自願性公告－開展新業務活動

本公告由天成控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）自願作出，旨在向本
公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有關本集團的最新業務發展情況。

本公司一直在探索物色潛在投資機會，以發展及多元化本集團現有業務組合，拓寬本集
團的收入來源。董事會謹此宣佈，憑藉本公司當前董事（「董事」）會（「董事會」）的專業知
識，本集團近期於中國境內建立一間本公司的間接全資附屬公司，該公司主要專注研
發、生產及銷售《醫療器械監督管理條例》管控的第二類醫療器械以及運營醫療康養中心
（統稱「新業務活動」）。新業務活動將由執行董事鄭艷玲女士及趙東權先生主管，彼等分
別擁有在中國進行企業管理的經驗和醫療器械開發、運營及銷售方面的經驗。

董事會認為，開展新業務活動為本集團提供了一個多元化其現有業務組合的機會，並能
夠充分利用本集團管理層的專業知識及經驗。此外，受中國人口日益增長及老齡化、慢
性病人群劇增的影響以及隨著患者健康意識及經濟能力的提高，國內對用於疾病預防及
治療的高科技醫療器械的需求不斷增加，為新業務活動的發展創造了可能性。本公司亦
認為，新業務活動符合中國現行醫保政策「健康中國2030」，推動（其中包括）改善中國整
體醫療保健及國產醫療技術和器械。因此，經考慮以上因素，本公司認為開展新業務活
動將符合本公司及股東的整體利益。

- 1 -

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司股份時務請謹慎行事。

承董事會命
天成控股有限公司
主席兼執行董事

鄭艷玲

香港，二零二三年六月三十日

於本公告日期，董事會由十名董事組成，包括執行董事鄭艷玲女士、向裕永先生、歐陽
建文先生、羅浩先生、王旭先生及趙東權先生；非執行董事杜敏女士；及獨立非執行董
事温新輝先生、張文勇先生及羅晟先生。

- 2 -